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پردیس ملت برای دومین بار به عنوان خانه جشنواره »ســینماحقیقت« انتخاب شد. در این دوره 
علاوه بر نمایش آثار بخش ملی و بین‌المللی، رونمایی از کتاب‌های جشنواره، کارگاه‌ها و آیین‌های 
بزرگداشت، در خانه جشنواره انجام 
می‌شود. افزایش تعداد مستندها در 
بخش ملــی و بین‌الملــل نوزدهمین 
دوره »ســینماحقیقت« نیاز به تعدد 
ســالن‌ها بــرای نمایش آثار را بیشــتر 
کــرد، فضــای پردیــس »ملــت« و 
امکانــات نمایشــی آن بــرای اجــرای 
برنامه‌های این دوره مناسب‌تر بود. 
تیــم برگــزاری نوزدهمیــن جشــنواره 
»ســینماحقیقت« امــکان رفــت و 
آمــد آســان را بــرای صاحبــان آثــار و 
نماینــدگان رســانه‌ها فراهــم خواهد 
کرد. نوزدهمین جشنواره بین‌المللی 
»ســینماحقیقت« از ۱۹ تا ۲۵ آذرماه 
با دبیری محمد حمیدی مقدم برگزار 

می‌شود.

پردیس ملت میزبان نوزدهمین »سینماحقیقت«

صباخبر

نسخه قاچاق فیلم سینمایی »ناجورها« در فضای مجازی منتشر شد. این در حالی است که پیگیری 
ها از نسخه منتشر شده نشان می‌دهد این نسخه از روی پرده سالن سینما فیلمبرداری شده است. 
هنــوز اطلاعــات دقیق‌تــری در این 
بــاره منتشــر نشــده و پیگیری‌های 
درباره منشا قاچاق این فیلم ادامه 
دارد. پیشتر نیز فیلم »پیرپسر« در 
قالب نســخه قاچاق در شبکه‌های 
و  بــود  شــده  منتشــر  مجــازی 
»ناجورهــا« قربانــی جدیــد قاچــاق 
فیلــم محســوب می‌شــود. فیلــم 
ســینمایی »ناجورها« به کارگردانی 
حســین فــرح بخــش و نویســندگی 
مصیــب حنایــی و تهیه‌کنندگــی 
حســین  علیخانــی،  عبــدالله 
فرحبخش در ســال ۱۴۰۳ ســاخته 
شــده اســت. پژمــان جمشــیدی، 
محســن کیایی، بیژن بنفشــه‌خواه 

و... بازیگران این فیلم هستند.

فیلم »ناجورها« قاچاق شد

ایرنا

در مراســم افتتاحیــه جشــنواره فیلــم توریــن، اســپایک 
لی فیلمســاز مولــف آمریکایــی و آنتونیــو بانــدراس بازیگر 
سرشناس اسپانیایی با اهدای زانو‌زده‌ی جایزه »استلا دلا 
مــول« بــه یکدیگــر تجلیــل 
شــدند؛ جایــزه‌ای برگرفتــه 
از ســتاره ۱۲پــرِ مــوزه ملــی 
ســینمای تورین که امســال 
بــه ۱۲ چهــره برجســته اهدا 
آغــاز  از  پیــش  می‌شــود. 
رسمی جشــنواره با نمایش 
»ابدیــت« ســاخته  فیلــم 
دیوید فرین، از کلود للوش، 
ســوکوروف،  الکســاندر 
ژاکلین بیست، دنیل برول و 
هانا شیگولا نیز تقدیر شد. 
بانــدراس در اپــرای »تئاتــرو 
رجیــو« با تأکیــد بر پیونــدش با تئاتــر گفت: »بازیگــری مرا 
ساخته است...  امروز در محاصره هوش مصنوعی زندگی 
می‌کنیــم، امــا تئاتــر هــوش طبیعــی را یــادآوری می‌کند.«  
جولیو بیس، مدیر هنری جشنواره، هدف برنامه را »تقویت 
گفت‌وگو بین نســل‌ها« و بازگشــت به عشــق مشــترک به 
سالن تاریک سینما دانست. امسال ادای احترام ویژه‌ای 
نیز بــه پــل نیومــن بــا مــرور ۲۴ فیلــم و اجــرای کــر جوانان 
صورت گرفــت. چهل‌وســومین دوره جشــنواره از ۲۱ تا ۲۹ 

نوامبر در حال برگزار است.

اسپایک لی و آنتونیو باندراس 
به هم جایزه دادند

مهر

درمنــدرا، ســتاره محبــوب و پــرآوازه ســینمای هنــد کــه بــا 
نقش‌آفرینــی در فیلــم »شــعله« به شــهرت جهانی رســید، 
روز دوشــنبه ســوم آذر در ســن ۸۹ ســالگی، درســت یــک 
روز پیــش از تولــد 
ســالگی‌اش   ۹۰
درگذشــت.درمندرا 
دئــول،  ســینگ 
کهنــه‌کار  بازیگــر 
بالیــوود، بیــش از 
در  دهــه  شــش 
هنــد  ســینمای 
حضــور داشــت و در 
بیــش از ۲۸۰ فیلــم 
ایفای نقش کرد. او به دلیل توانایی در 
ترکیب جذابیت مردانه با صحنه‌های 
اکشن و عاشقانه، به »هی‌من بالیوود« 
شــهرت یافــت. فیلــم »شــعله« )۱۹۷۵( نقطــه اوج کارنامه 
هنری او بود؛ اثــری که به یکی از بزرگ‌تریــن و ماندگارترین 
فیلم‌های تاریخ ســینمای هنــد بدل شــد. درمنــدرا در این 
فیلم در کنار آمیتاب باچان و هِما مالینی بازی کرد و نقش 
او به یکی از شخصیت‌های فراموش‌نشدنی سینمای هند 
تبدیل شــد. او در طول فعالیت هنری خود جوایز متعددی 
از جمله جایــزه افتخــاری فیلم‌فیِر برای یک عمر دســتاورد 
هنری در ســال ۱۹۹۷ و نشــان افتخار پارلمان هند در سال 

۲۰۱۲ را دریافت کرد.

بازیگر فیلم »شعله« 
درگذشت

مهر

در سی‌ونهمین دوره جوایز سینماتک آمریکا در هتل بورلی 
هیلتون لس‌آنجلــس، مایکل بــی. جردن با مرور ۲۵ ســال 
فعالیتش و در میان استقبال گسترده چهره‌های هالیوودی 
هنــگام  او  شــد.  تجلیــل 
دریافت جایزه از رایان کوگلر 
با اشــک گفــت: »چرا کســی 
هشدار نداد مرور همه دوره 
حرفه‌ای چقدر دیوانه‌کننده 
است؟« این روز برای جردن 
که صبحش را با ادای احترام 
در  بوزمــن  چادویــک  بــه 
پیاده‌روی مشــاهیر گذرانده 
بــود، بســیار احساســی بود. 
در مراســم، بخش‌هایــی از 
مسیر حرفه‌ای او از نخستین 
نقش‌هــا تــا موفقیت‌هــای 
بزرگش در »ایســتگاه فروتویل«، »پلنگ ســیاه«، ســه‌گانه 
»کریــد« و »گناهــکاران« مــرور شــد. چهره‌هایــی چــون بن 
افلک، ماهرشالا علی، اکتاویا اسپنسر، دنیل کالویا و بردلی 
کوپر با سخنانی احساسی از او تقدیر کردند. آنجلینا باست 
و تام کروز نیز پیام‌های ویدیویی فرستادند؛ کروز با تحسین 
»اســتعداد و فــداکاری« جــردن گفــت کــه ســال‌ها شــاهد 
رشــد او بوده اســت. کوگلر در ســخنرانی پایانی از ۱۳ ســال 
دوستی‌شــان گفــت و توانایی جــردن در اجــرای نقش‌های 

پیچیده را ستود.

تجلیل گرم مایکل بی.جردن 
در هالیوود

مهر

رئیس سازمان صداوسیما درباره عملکرد برخی مجری‌ها سخت گفت و درباره پایان ماموریت کاری‌اش در 
صداوسیما یادآوری کرد.

پیمان جبلی، رئیس ســازمان صداوســیما در واکنش به اینکه بی‌حرمتی‌ها توســط مجری‌های این سازمان 
انتقادات فراوانی را به دنبال داشته است، گفت: کمیته جذب مجریان ضوابط، هنجارها و اصولی برای جذب 
مجریان دارد که باید آن حداقل‌ها در افرادی که قرار است به عنوان مجری جذب شوند، وجود داشته باشد 
البته باید توانمندســازی و آموزش مســتمر مجریان هم وجود داشــته باشــد که تــا حدی وجــود دارد اما باید 

تقویت شود.

مجری‌های صدا و سیما سناریو دارند 
او افزود: طبیعتاً آئین‌نامه انضباطی وجود دارد؛ صداوسیما دستگاهی است که همه عملکرد آن زیر ذره‌بین 
و نظارت مردم قرار دارد، از جمله برنامه‌های این ســازمان زنده اســت، حتی در برنامه غیر زنده و ضبطی اگر 

مجری، تهیه‌کننده یا برنامه‌سازی از آئین‌نامه‌های مربوط به مجریان تخلف کند، باید با او برخورد شود.
جبلی در پاسخ به اینکه وقتی قرار است برنامه‌ای اجرا شود، سناریویی وجود ندارد که مجری‌ها براساس آن 

سناریو برنامه را اجرا کنند؟ تصریح کرد: بله، سناریو و طراحی هست.

هیچ وقت نگفتیم صداوسیما مصون از تخلف است
رئیس سازمان صداوسیما در واکنش به این سئوال که آیا اظهارات مجری‌ها که بعضاً با اهانت همراه است 
براســاس ســناریویی که از قبل نوشــته شــده صورت می‌گیرد؟ اظهار کرد: خیر، اگر مواردی خلاف آئین نامه 
اجرایی باشــد که بــا آن برخورد می‌شــود. اگر مواردی باشــد که به بد ســلیقگی یا کــج ســلیقگی تهیه‌کننده یا 
برنامه‌ســازی که آن برنامه را مدیریت می‌کند، ارتباط داشته باشــد قاعدتاً با تهیه‌کننده یا برنامه‌ساز برخورد 
می‌شود. جبلی خاطرنشــان کرد: درباره صداوســیمایی صحبت می‌کنیم که بیش از ۲۰ شبکه ملی، بیش از 
۳۳ شبکه اســتانی و ده‌ها شــبکه رادیویی دارد. در این حجم انبوه چند هزار ســاعت تولید چه ضبطی و چه 

زنده که در طول شبانه ‌روز تولید و پخش می‌شود احتمال خطا یا تخلف حتی در برنامه‌های ضبطی که قاعدتاً 
نباید وجود داشته باشد، وجود دارد. لذا ما هم باید ابزار توانمندسازی مجری را تقویت کنیم که با آموزش‌های 
مستمر و کمیته‌های انضباطی در حال انجام این کار هستیم. اگر تخلفی وجود داشته باشد، برخورد می‌کنیم. 

ما هیچ وقت نگفتیم صداوسیما مصون از تخلف است.

۱۰ ماه از حکم ریاســت من در صداوسیما 
باقی مانده است

او در پاســخ بــه اینکــه چقــدر از حکم شــما 
برای حضــور در ریاســت صداوســیما باقی 
مانده اســت؟ یادآور شــد: بنــده هفتممهر 
مــاه 1404 منصــوب شــدم و زمــان حکــم 

هفتم مهر ماه 1405 به پایان می‌رسد.

پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما:

هیچ وقت نگفتیم صداوسیما مصون از تخلف است

صباخبر


